

---

## CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 78217397

---

Data publicarii 01.02.23 Coduri 15897200-4 15300000-1 15331420-7 15330000-0 03221000-6  
CPV 15331500-2 03221113-1 03221230-7 03212000-0

---

Pretul 20.494,80 RON -  
estimativ: 20.494,80 RON

---

Descriere: Rosii in bulion 500x6.33=3165, Spanac 300x7.16=1432, Bulion 500x4.95=2475, Zarzavat ciorba 500x6.15=3075, Fasole verde 500x6.42=3210, Dovlecel conserva 200x5.51=1102, Vinete 200x7.16=1432, Ceapa 200x4.31=862, Varza 500x3.95=1975, Morcovi 200x3.49=698, Condimente( cimbru-60 buc , marar-60 buc, leustean-60 buc , patrunjel-60 buc )240x1.47=352.80 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---